Republicação.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2017

EDITAL N.º 026/2017 – RESULTADO PRELIMINAR DA COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHÃO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, resolve

TORNAR PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR DA COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS dos candidatos

classificados e convocados do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2017.

1. Fica divulgado o resultado preliminar da comprovação de títulos dos candidatos convocados

por meio do Edital n.º 025/2017, que apresentaram os documentos necessários para comprovação

de títulos, conforme segue:

CARGO CANDIDATO
NUMERO DA

INSCRIÇÃO

DATA DE

NASCIMENTO

PROFESSOR DAS SERIES

INICIAIS E EDUCAÇÃO

INFANTIL: ESCOLA

MUNICIPAL CIPRIANO

DE PAULA SANTOS –

20H

EUGENIA SMEK
477

26/05/1982

EDINEIA GUINAP CUNHA

548

21/12/1989

PROFESSOR DAS SERIES

INICIAIS E EDUCAÇÃO

INFANTIL: ESCOLA

MUNICIPAL JOÃO JOSÉ

ZATTAR – 20H

JOSIANE TEREZINHA MACHADO
967

20/07/1978

ELIANE GONÇALVES DE LIMA
491

16/02/1978

PROFESSOR DAS SERIES

INICIAIS E EDUCAÇÃO

INFANTIL: ESCOLA

MUNICIPAL NOVA

DIVINEIA– 20H

SILVANA APARECIDA BENTO

501

29/05/1983

MARIA LEIDA MILLOS 1004 05/05/1980

PROFESSOR DAS SERIES

INICIAIS E EDUCAÇÃO

INFANTIL: ESCOLA

MUNICIPAL SÃO ROQUE

– 20H

ANICE MARIA AMARAL DE OLIVEIRA 263 21/02/1984

PROFESSOR DAS SERIES

INICIAIS E EDUCAÇÃO

INFANTIL: SEDE – 20H

CLAUDIA MARA MARCELO 535 18/11/1979

HELIA MENDES 1018 26/11/1979

ELAINE APARECIDA FERREIRA 8 17/01/1980

ANEMARIE TEREZA DUARTE 680 24/09/1982

LOZANGELA CRISTINA MENDES 416 19/07/1983

NEOCINEI BAITEL LEIRIAS 68 23/11/1984

LUANA DOS SANTOS 312 04/09/1991

MARINILCE CALDAS FERREIRA 1075 26/01/1992

ANA PAULA GOMES SILVEIRA PRESTES 504 22/02/1992

SABRINA APARECIDA DE ASSIS PEREIRA 134 10/10/1994

2. Fica Divulgada a Relação dos candidatos Desclassificados por insuficiência de documentos

comprobatórios no ato da comprovação de títulos, conforme segue:

CARGO CANDIDATO
NUMERO DA

INSCRIÇÃO
EXCLUSÃO

CIRURGIAO DENTISTA

CLINICO GERAL – 40H
PAOLA FERNANDA BUDNY 217 Item 9.1, alínea l.

PROFESSOR DAS SERIES

INICIAIS E EDUCAÇÃO

INFANTIL: SEDE – 20H

MARILDA PRESTES DE LIMA 826 Item 9.1, alínea l.

LUCIELI APARECIDA DE CAMARGO PROENÇA 166 Item 9.1, alínea l.

JOSIANE DOS SANTOS 61 Item 9.1, alínea l.

3.  Fica divulgada a relação dos candidatos abaixo relacionados, considerados desistentes deste

Processo Seletivo Simplificado, conforme estabelecido no item 11.8 do Edital de Abertura:

CARGO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO

TREINADOR DESPORTIVO –

40H
JOSE RENATO DE OLIVEIRA MIRANDA 12/10/1983

PSICOPEDAGOGO – 40H SALETE APARECIDA DE OLIVEIRA PACHECO 21/02/1960

PROFESSOR DAS SERIES

INICIAIS E EDUCAÇÃO

INFANTIL: CMEI SANTA

MARIA – 20H

BRUNA ROBERTA RICHARD 22/05/1991

AMAZILIA RIBEIRO MARÇAL 11/09/1967

ELOIR APARECIDA CORREIA DA SILVA 12/11/1971

PROFESSOR DAS SERIES

INICIAIS E EDUCAÇÃO

INFANTIL: ESCOLA

MUNICIPAL NOVA

DIVINEIA– 20H

OSVALDO BOEIRA DA CRUZ 18/11/1987

PROFESSOR DAS SERIES

INICIAIS E EDUCAÇÃO

INFANTIL: SEDE – 20H

THAYS CRISTINA DE OLIVEIRA 29/12/1994

Pinhão, 14 de setembro de 2017.

Odir Antonio Gotardo

Prefeito Municipal

Pricila Prestes Ferreira dos Santos

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado